eo

es

ao

m

so

55

65

comes DlPLOMATlCl) ECCLESIENSE 592

5

eo

se
et

so

m3

LVI.

Il Viccrè Don Giovanni di Besora, al quale Re

Alfonso d’ Aragona aveva dato facoltà e mandato

di vendere le ville, luoghi e diritti regii in Sar

degna, romea ed annulla la vendita di Villa di

Chiesa fatta il ns giugno dal Re Alfimso ad An

tonio di Sena Visconte di Sanluri, e rvende in

feuda sotto certe condizioni, tra le quali la

fiwoltà di riscatto, la detta Villa, col suo Ca

stello , e col territorio, pel prezzo di cinquemila

fioi-ini d‘oro d’Aragona, e sotto riserva dell'ap

provazione del Re, adEleonora Contessa di Quirra,

ed al suo figliuolo Giacomo Carme.

“36 , 18 ottobre.

(Da copia autentica dell‘anno 1445,

esistente nell’Archivio Communale d’ Iglesias).

xvm d’abril (I) mil y ccccxxxvr. Carta de venda

ab carta de gracia feta per Mosser Besora a la com

tessa, de la Ciutat e Castel de Vila de Sglesies (a).

In Dei nomine pateat universis, quod nos Jacobus

De Besora, miles, Vicerex, Guhernator ceneralis ac

Procurator Ilegius Regni Sardinie pro Illustrissimo

Domino Aragonum liegej habentes plenariam pote

statem infrascripta et alia faciendi, prout de nostra

potestate constat quadam patenti dicti Domini Regis

in ejus dorso , ut primis videbatur aspcctibus, sigil

lata cum cera virmilea, et manu ejusdem Domini

subsignata, cujus tenor talis est:

u Nos Alfonsus, Dei gracia Rex Aragonum, Sicilie,

u Valencie, Majoricarum, Sardinie et Corsico, Comes

Barcliinone, Dux Athenarum et Neopatrie, ac

eciam Comes Rossilionis et Ceritanie.

n confidentes ad plenum de industria, lcgalitate

n et probitate animi vestri dilecti Nostri Procura

» toris in Regno Sardinie etc. n (Vedi sopra,

Doc. LII).

Attendentes, illustrissimum dominum Begem, pro

sustentatione galearum armatarum quas oportet

ipsum tenere pro conservatione status llegii ac rey

publice regnorum et terrarum suarum , oportet of

ficiales et procuratores suos subvenire sibi de ali

quibus peccuniisg et, exquisitis plurimis modis unde

possemus habere peccunias pro dicta subventione

fienda , non invenimus nec recipere potuimus absque

minori dampno predicti Domini Regis, quam per

modum vendicionis infrascripte, cogitantes eciam

diversimodep quod illud quod in subditis Domini

Regis per modum infrascriptum transferimus, in

dictum Dominum Regem remanere credimusg atten

dentes eciama predictum Dominum Regem jam ven

didisse castrum et Villam Ecclesiarum de Sigerro,

situm et sitam in Regno Sardinie, nobili Anthonio de